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ISO-kodsdefinition  
Hjälpmedel som monteras på en manuell rullstol för att driva rullstolen med eller utan 
manuell kraft. Här ingår t.ex tilläggsmotorsatser som används för drivning. 
 

 
Gäller även för Hallands kommuner och privata vårdgivare med vårdavtal. 

 
Förskrivare  
Leg. arbetsterapeut. 
Leg. fysioterapeut/sjukgymnast. 
 

Målgrupp  
Person som har en funktionsnedsättning som medför behov av motoriserad hjälp för att 
framföra manuell rullstol. 
 

Kriterier 
Aktivitetsbegränsning som innebär att personen inte kan framföra rullstolen självständigt och 
därmed behöver hjälp av annan person. 
 
Aktivitetsbegränsning som innebär att person med nedsatt kraft och uthållighet har 
svårigheter att självständigt framföra rullstolen via drivringarna. 
 
Aktivitetsbegränsning som innebär att person med nedsatt kraft och uthållighet har 
svårigheter att självständigt framföra fastramstolen via drivringarna. Här avses  
drivaggregat med motoriserad drivning lätt transportvikt. 
 
Behovet och utförandet ska vara regelbundet och frekvent. 
 

Mål med hjälpmedlet  
Möjliggöra förflyttning med hjälp av annan person. 
 
Möjliggöra självständig förflyttning. 
 

Råd i förskrivningsprocessen  



OBS! Utskriven version kan vara inaktuell.  
Senaste versionen hittar du via intranätet under "styrande dokument" eller vårdgivarwebben. 
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Bedömning 
Brukarmanövrerat drivaggregat ska inte förskrivas till person som har pågående alkohol- 
eller drogmissbruk. Inte heller om personen har kognitiv-, hörsel- eller synnedsättning eller 
mediciner som påverkar körförmågan negativt. 
 
Kontakta alltid hjälpmedelskonsulent inför utprovning av brukarmanövrerat drivaggregat. 
Bilaga Checklista utprovning av brukarstyrt drivaggregat för manuell rullstol ska bifogas.  
 
Utprovning 
Begränsning vid hindertagning och lutning ska beaktas. 
 
Övrigt 
Ett batteri ingår i hyran. Vid förskrivning av ytterligare batteri debiteras vårdgivande 
verksamhet. 
 
Transport i fordon 
Generellt rekommenderar ingen tillverkare att en manuell rullstol används som 
passagerarsäte i fordon. Det är viktigt att följa anvisningen i manualen från just den 
leverantör som tillverkat det aktuella drivaggregatet och rullstolen.  
 
 

Uppdaterat från föregående version 

 

     Inga ändringar.  
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